МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НИКОЛЬСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.05.2016г.
     с. Никольск                        № 26

Об изменении вида разрешенного
 использования земельного участка.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Изменить вид разрешенного использования  земельного участка, площадью 9743377  кв.м.  с  «для  сельскохозяйственного производства» на испрашиваемый вид разрешенного использования  «для  недропользования», расположенного по адресу: Республика  Бурятия, Мухоршибирский район, с Никольск, колхоз им. Ленина. Категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения для добычи полезных ископаемых.  Кадастровый номер земельного участка: 03:14:000000:3518

Глава муниципального образования
Сельское поселение «Никольское»:                            И.А.Калашников.